

Odběratel:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Zborovská 81/11

15000 Praha

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

Dodavatel:

Kenast s.r.o.

J. A. Komenského 258

28911 Pečky

IČO: 27243397

DIČ: CZ27243397

Název: Kancelářský nábytek - dílčí objednávka SMLD-0162/00066001/2025

Popis: Kancelářský nábytek - Vlašim, Lidická 1642

Zpráva pro dodavatele: Vlašim, Lidická 1642

Objednáváme u Vás:

Popis	Text	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	Požadovaný termín
		Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Místo
kontejner K 24 Vlašim, Lidická 1642		3,00	6 824,00 Kč	20 472,00 Kč	
		21%	4 299,12 Kč	24 771,12 Kč	
stůl rovný 160x75,5x80 Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		1,00	4 562,00 Kč	4 562,00 Kč	
		21%	958,02 Kč	5 520,02 Kč	
stůl rovný 140x75,5x80 Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		2,00	4 289,00 Kč	8 578,00 Kč	
		21%	1 801,38 Kč	10 379,38 Kč	
policová skříň s 1/3 dveřmi 185x80x42 Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		2,00	6 125,00 Kč	12 250,00 Kč	
		21%	2 572,50 Kč	14 822,50 Kč	
policová skříň s níkou a dveřmi 111x80x42 Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		1,00	4 384,00 Kč	4 384,00 Kč	
		21%	920,64 Kč	5 304,64 Kč	
nožky rektifikační 3 cm Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		4,00	238,00 Kč	952,00 Kč	
		21%	199,92 Kč	1 151,92 Kč	
šatní skříň s dveřmi 185x80x40 Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		1,00	6 356,00 Kč	6 356,00 Kč	
		21%	1 334,76 Kč	7 690,76 Kč	

věšáková stěna Vlašim, Lidická 1642 Kateřina Horáčková		2,00	1 714,00 Kč	3 428,00 Kč	
		21%	719,88 Kč	4 147,88 Kč	

Cena celkem s DPH: 73 788,22 Kč

Datum dodání:

Objednávku schvám! Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 11 150 21 Praha 3 IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 Objednávku vystavil:	Dodavatel objednávku přijímá v plném rozsahu a s objednávkou souhlasí: Datum: 29. 7. 2025 Jméno: Kenast s.r.o. J. A. Komr... 289 11 PE... tel.: 321 786 686 tel./fax: 321 785 361 321 786 43397 DIČ: CZ27243397 www.kenast.cz eshop.kenast.cz Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou oprávněnou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
--	---

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 – Řez stromů a nesmí dojít k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb.

Průklest stromů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - odstranění výmladků (S-OV).

Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruny (S-SSK).

Při objednání prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 – Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.). Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Kancelářský nábytek:

Kancelářský nábytek rozměry jsou uvedeny v cm	počet kusů celkem	barva					cena za kus bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
		akát	olše	buk	třešeň	calvados			
kontejner K 24, 4 zásuvky, zamykací š60xv40xh60	3	X					6 824,00	20 472,00	24 771,12
<u>Stoly:</u>									
stůl rovný š160xv75,5xh80	1	X					4 562,00	4 562,00	5 520,02
stůl rovný š180xv75,5xh80							4 827,00	0,00	0,00
stůl rovný š140xv75,5xh80	2	X					4 289,00	8 578,00	10 379,38
stůl rovný š120xv75,5xh80							4 037,00	0,00	0,00
stůl rovný š120xv75,5xh60							3 465,00	0,00	0,00
stůl rohový L š180xv75,5xh120 (hloubka 80x40/40x80)							6 471,00	0,00	0,00
stůl rohový P š180xv75,5xh120 (hloubka 80x40/40x80)							6 471,00	0,00	0,00
stůl rohový L š160xv75,5xh120 (hloubka 80x60/60x80)							6 523,00	0,00	0,00
stůl rohový P š160xv75,5xh120 (hloubka 80x60/60x80)							6 523,00	0,00	0,00
stůl rohový L š160xv75,5xh120 (hloubka 60x60/60x60)							6 438,00	0,00	0,00
stůl rohový P š160xv75,5xh120 (hloubka 60x60/60x60)							6 438,00	0,00	0,00
přídavný stůl jednáci délky š120xv75,5xh80							4 489,00	0,00	0,00
přídavný stůl jednáci délky š160xv75,5xh80							5 097,00	0,00	0,00
<u>Skříně:</u>									
policevská skřín bez dveří v185xš80xh40							4 915,00	0,00	0,00
policevská skřín s dveřmi v185xš80xh42							7 286,00	0,00	0,00
policevská skřín s 1/3 dveřmi v185xš80xh42	2	X					6 125,00	12 250,00	14 822,50
policevská skřín s nikou a dveřmi v111xš80xh42	1	X					4 384,00	4 384,00	5 304,64
policevská skřín s dveřmi v111xš80xh42							4 691,00	0,00	0,00
policevská skřín otevřená v111xš80xh40							3 174,00	0,00	0,00
policevská skřín otevřená v111xš40xh40							2 279,00	0,00	0,00
policevská skřín s dveřmi v111xš40xh42							3 073,00	0,00	0,00
vnější roh v111xš40xh40							4 259,00	0,00	0,00
skřínka policevská bez dveří v74xš80xh40							2 343,00	0,00	0,00
skřínka policevská s dveřmi v74xš80xh42							3 553,00	0,00	0,00
skřínka policevská se skleněnými dveřmi v74xš80xh42							4 663,00	0,00	0,00
šatní skřín s dveřmi v185xš80xh40	1	X					6 356,00	6 356,00	7 690,76
<u>Příslušenství ke skříním:</u>									
zámeček ke skříním							250,00	0,00	0,00
police volná							398,00	0,00	0,00
nožky rektifikační 3 cm sada pod obdélníkové skříně	4	X					238,00	952,00	1 151,92
nožky rektifikační 3 cm sada pod rohové skříně							594,00	0,00	0,00
sokl š80xv5xh36							414,00	0,00	0,00
sokl š40xv5xh36							347,00	0,00	0,00
<u>Ostatní:</u>									
kancelářská židle							6 100,00	0,00	0,00
jednáci židle, nosnost do 120 kg, š55xh44xv88, svařovaná kovová kostra, látkový sedák a opěrka							918,00	0,00	0,00
stojan věšákový - kov + dřevo (cca 180 cm)							838,00	0,00	0,00
věšáková stěna š40xv185xh12	2	X					1 714,00	3 428,00	4 147,88
doprava a montáž v ceně nábytku							0,00	0,00	0,00
CENA CELKEM								60 982,00	73 788,22

Doba dodání 21 dní od potvrzení objednávky